Contrapunto Probeplan fiir Palmsonntag Konzert

Datum

16.1.2025

23.1.2025

30.1.2025

6.2.2025

13.2.2025

20.2.2025

27.2.2025

6.3.2025

13.3.2025

20.3.2025

27.3.2025

3.4.2025

10.3.2025

11.3.2025

13.4.2025

Zeit

18:00-19:30

18:00-19:30

18:00-19:30

18:00-19:30

18:00-19:30

18:00-19:30

18:00-19:30

18:00-19:30

18:00-19:30

18:00-19:30

18:00-22:00

14:00

Probeort Geprobt

Aula / Kanti Enge Schubert Es Dur Messe Sanctus
Schubert Es Dur Messe Benedictus

Aula / Kanti Enge
Aula / Kanti Enge
PROBE FALLT AUS

SPORTFERIEN
SPORTFERIEN

Aula / Kanti Enge

Aula / Kanti Enge

Aula / Kanti Enge

Aula / Kanti Enge

Aula / Kanti Enge

Aula / Kanti Enge

Aula / Kanti Enge

Franz. Kirche? Hauptprobe

Franzosische Kirche Konzert



